
　　　（単位：円）

1

現金 5,521                

立替金 9,894                

31,268              

44,048              

3,000                

3,800                

流動資産合計 97,531              

2

5,204,000          

5,204,000          

5,301,531          

1

361,043             

流動負債合計 361,043             

2

-                      

361,043             

5,506,297          

-565,809          

正味財産合計 4,940,488          

負債及び正味財産合計 5,301,531          

令和4年度「特定非営利活動に係る事業」会計貸借対照表
令和5年３月３１日現在

特定非営利活動法人ホッとるーむふくやま

科目・摘要 金　　額

流動資産

現金・預金

未収金

固定資産

当期正味財産増:減額

前期繰越正味財産

流動負債

未払金

固定負債合計

固定負債

Ⅲ正味財産の部

Ⅱ負債の部

Ⅰ資産の部

資産合計

負債合計

建物

固定資産合計

郵貯銀行

広島銀行

郵貯当座


